
令和７年 11 月 28 日 

 

各  位 

境 町 

 

電子クーポンさかエール！！Pay 発行事業について 

 

寒冷の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より町政に関しまして、ご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、境町では物価高騰対策として、町内小中学校及び町内保育園等に勤務されている教員等

の皆様に、「電子クーポンさかエール！！Pay１０，０００円分」を発行いたします。 

つきましては、下記の QR コードからサイトにアクセスし、申込くださいますようお願いいたし

ます。 

 

記 

 

   １．対象者 

     境町内の小中学校に勤務する教員（添付名簿参照） 

境町内の保育園等に勤務する保育士（幼稚園教諭含む） 

 

２．申込期限 

  令和７年 12月５日(金) 

 

３．問い合わせ先 

教育学習課、子ども未来課 

 

４．利用可能期間 

  発行日から令和８年３月 15 日(日)まで 

 

 

  

小中学校 保育園等  

  

 

※携帯キャリアメール（＠ezweb.ne.jp/@docomo.ne.jp/@softbank.jp など）で申請した場合、クーポ

ンの URL が届かないケースがあるためご注意ください。【Gmail 推奨】 


